
EK WF 120 ML Akkuhydraulisches Presswerkzeug 6 - 120 mm²

EK WF 120 ML Akumulátorový hydraulický lisovací stroj 6 - 120
mm²

BILDER 4 VIDEOS 1

ROZDĚLIT 

Inovativní čtvercové (hřebenové) lisování - není třeba měnit lisovací vložky
Stačí pouze jeden lisovaný (až do délky objímky 32 mm)
Výkonná technologie 10,8 V Li-Ion akumulátoru s indikátorem úrovně nabití

POŽÁDAT O UKÁZKU

ZAREGISTRUJTE SVŮJ PRODUKT

ŽÁDOST O INFORMACE

https://www.klauke.com/cz/de/produkt-registrierung?categoryid=200010&productid=201257


Charakteristiky

Uzavřená hlava

Jednoduché a bezpečné: Koncepce ovládání jedním tlačítkem pro ovládání všech funkcí nástroje

Pohodlné a bezpečné ovládání jednou rukou díky ergonomickému 2-komponentnímu plastovému pouzdru s měkkou vložkou

Práce bez únavy díky nízké vlastní hmotnosti

Automatický návrat po dokončení operace

Ruční zastavení návratu (MRS) pro řízení polohy v případě vícenásobného stisknutí

Indikátor údržby pomocí LED

Vhodné pro

Koncovky

Izolované koncovky

Dvojité koncovky

Izolované dvojité koncovky

Specifikace

Lisovací síla
10 / 40 kN

Záběr / šířka otevření
19 mm

Lisovací plocha
6 - 120 mm²

Doba lisování
1 s až 5 s (v závislosti na průřezu lisu)

Napětí baterie
10,8 V

Baterie
2,5 Ah, Li-Ion

Doba nabíjení baterie
cca 45 min.

Hmotnost s baterií
1,96 kg

Teplotě
-10 °C až +40 °C



*Klauke® může kdykoliv, na základě vlastního uvážení a bez předchozího upozornění nebo závazku, provádět vylepšení
a/nebo změny technických specifikací produktů a také si vyhrazuje právo upravit nebo ukončit výrobu modelů.

Návod k použití
 Návod k obsluze EKWF120ML (6.09 MB)

Brožura
 BREKWF120ML_DE web.pdf (2.13 MB)

Podpůrné dokumenty

KONCOVKY

Kompatibilita

VHODNÉ PRO PŘÍCHYTKY LISOVACÍ PLOCHA MM² FORMA DOSTUPNÉ TISKOVÉ ÚKOLY

Koncovky 6 - 120 mm² - 

INFORMACE O OBJEDNÁVÁNÍ

ROZSAH DODÁVKY

Informace o objednávání

ART.-Č. POPIS

EKWF120ML Akumulátorový hydraulický lisovací nástroj 6 - 120 mm²

ART.-Č. POPIS

KKML Plastové pouzdro

Označovat

Označovat

Označovat

https://cdn.klauke.com/resources/media?key=e270f62a-b23d-4864-8f25-273f22da70dc&languageCode=de&type=document
https://cdn.klauke.com/resources/media?key=7d446283-bafa-4970-83a4-564d5ba473e9&languageCode=de&type=document


ART.-Č. POPIS

LGML1 Nabíječka pro 10,8 V Li-Ion akumulátory, 230V

RAML1225 Baterie 10,8 V / 2,5 Ah, Li-Ion (27 Wh)


